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Sözcü Gazetesi'nde 4 Haziran'da yayınlanan haberde Kilis nüfusunun çoğunluğunun
Suriyeli mülteciler oluşturduğu iddia edildi. Haberde kentte yaşayan 4 kişiden sadece
1'inin vatandaş olduğu ileri sürüldü. Ancak Sözcü'nün rakamlarla oynanarak verdiği bu
haberi gerçeği yansıtmıyor. 

Haberde kaynak olarak TUİK'in 2020 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi'nin verileri
ile Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'nün verilerine yer veriliyor. Haberde kentte kayıtlı 142
bin 792 kişinin 105 bin 689'unun Suriyeli olduğu belirtiliyor ama ancak  Adrese Dayalı
Nüfus Kayıt Sistemi'ne, Suriyeli mülteciler dahil değil. 

TUİK'in ilgili sayfasına tıklandığında açıklamalar kısmında "Kurs, turizm, bilimsel
araştırma vb. nedenlerle 3 aydan kısa süreli vize veya ikamet iznine sahip yabancılar ile
geçici koruma statüsüyle ülkede bulunan Suriyeliler nüfusa dâhil değildir" bilgisi yer
alıyor. 

Gerçek ise kentte kayıtlı 142 bin 792 vatandaş ikamet ederken bu rakama ek olarak 105
bin 689 Geçici Koruma Statüsünde Suriyeli mülteci kayıtlı. Yani kentteki her 4 kişiden 3
Suriyeli mülteci değil. Kent nüfusunun yaklaşık yüzde 42'sini Suriyeli mülteciler
oluşturuyor. 

Sözcü'nün bu haberi Twitter'da 500 üzerinde RT edildi ve yüzlerce yorum yapıldı.
Yorumların büyük bir kısmı Suriyeli mültecilere yönelik nefret söylemleri içeriyor. 

1

Sözcü Gazetesi'nden gerçeği yansıtmayan provokatif başlık

https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kiliste-turkler-azinlik-oldu-6467995/
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Adrese-Dayali-Nufus-Kayit-Sistemi-Sonuclari-2020-37210
https://www.goc.gov.tr/gecici-koruma5638
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UNICEF-SYDV işbirliğinde hayata
geçirilen kış yardımı programı
Kırıkhan’daki ailelere destek oluyor.
Kırıkhan Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı (SYDV) Müdürü
Abdullah Karaman “Program
faydalanıcıları bu tek seferlik kış
yardımından çok mutlular ve
memnunlar. Bu yardım, ihtiyaçlarının
en çok arttığı kış aylarında ailelere
destek oluyor” dedi. 

UNICEF-SYDV
işbirliğinde hayata

geçirilen kış yardımı
programı Kırıkhan’daki

ailelere destek oluyor
 

İnsan Hakları Derneği (İHD) İzmir Şubesi,
Ocak, Şubat, Mart ve Nisan aylarında
Ege Bölgesi’nde mültecilere yönelik
yaşanan hak ihlallerine ilişkin bir rapor
hazırladı. Raporda; İzmir, Aydın, Denizli,
Manisa, Uşak, Afyon, Kütahya, Antalya,
Burdur, Muğla, Isparta kentlerinde
yaşanan hak ihlaller yer aldı. Hazırlanan
raporda, mülteci alanında 2 bin 980 hak
ihlali yaşandığını açıkladı.

İHD'den rapor: Mülteciler 2
bin 980 hak ihlali yaşadı

2019 yılında Türkiye’ye gelen düzensiz
yollarla gelen mülteci sayısı 454 bin
662 olarak kayıtlara geçerken 2020
yılında bu rakam 122 bin 302’ye
geriledi. Bu yılın ilk 5 ayında ise 43 bin
358 olarak tespit edilirken bu sayının
17 bin 885’si Afganistan kökenli
mülteciler oldu.

Düzensiz geçişlerde
azalma

https://www.unicef.org/turkey/hikayeler/unicef-sydv-i%C5%9Fbirli%C4%9Finde-hayata-ge%C3%A7irilen-k%C4%B1%C5%9F-yard%C4%B1m%C4%B1-program%C4%B1-k%C4%B1r%C4%B1khandaki-ailelere
https://www.birgun.net/haber/ihd-den-rapor-multeciler-2-bin-980-hak-ihlali-yasadi-346955
https://www.yeniakit.com.tr/haber/duzensiz-goc-azaldi-afgan-sayisi-azalmadi-1545663.html
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Avrupa Birliği göçü önlemek için
Yunanistan sınırına dijital bariyer
kurdu! Ses bombası atıyor

Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleri, son 5
ayda Yunanistan unsurlarınca denizde
ölüme terk edilen 3 bin 763 sığınmacıyı
karaya çıkardı. Ekipler, ocakta 169, şubatta
524, martta 825, nisanda 1620, mayısta 625
sığınmacıyı karaya çıkardı. Yunan silahlı
güçlerinin insanlık dışı muamelesi, zaman
zaman görüntülerin yanı sıra sığınmacıların
ifadelerine ve basın mensuplarına yaptıkları
açıklamalara yansıyor.

Türkiye, Yunanistan’ın geri
ittiği 3 bin 763 sığınmacıyı

karaya çıkardı

Mültecilerin, Meriç Nehri üzerinden Avrupa'ya
geçişlerinin engellenmesi için dijital bir bariyer
yapıldı. Avrupa Birliği'nin söz konusu bariyer için
3 milyar euro harcadığı ortaya çıktı. Söz konusu
dijital bariyer Yunanistan sınırına yaklaşmakta
olan göçmenlerin üzerine ses bombası atıyor.
Ses bombası jet motoru düzeyinde ses çıkararak
göçmenlerin korkarak geri adım atmalarını
amaçlıyor.

11 kişilik Afgan aileden kimlik
talebi: "Çocuklarım hasta, tedavi
ettiremiyorum"
Sivas'ta yaşayan Afganistan uyruklu Mustafa Nasır
Ahmet Atayi (42) ailesiyle birlikte kendilerine kimlik
verilmesi için eylem yaptı. Polis ekipleri, aile fertlerini
İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne götürdü. Mustafa Nasır
Ahmet Atayi, "3 yıldır Türkiye'deyiz. İlk yıl bize kimlik
verildi, rahattık. Ama son iki yıldır kimliğimiz yok.
Afganistan’da savaş var, gidemeyiz. 11 çocukla çok
müşkül durumdayım. Ya bize kimlik verilsin ya da
Afganistan dışında bir ülkeye göndersinler.
Çocuklarım hasta, tedavi ettiremiyorum" dedi.

https://www.takvim.com.tr/haberleri/avrupa-birligi
https://www.trthaber.com/haber/gundem/turkiye-yunanistanin-geri-ittigi-3-bin-763-siginmaciyi-kurtardi-585214.html
https://www.takvim.com.tr/haberleri/meric-nehri
https://www.takvim.com.tr/haberleri/avrupa-birligi
https://www.takvim.com.tr/dunya/2021/05/31/avrupa-birligi-gocu-onlemek-icin-yunanistan-sinirina-dijital-bariyer-kurdu-ses-bombasi-atiyor
https://www.cumhuriyet.com.tr/haber/11-kisilik-afgan-aileden-kimlik-talebi-cocuklarim-hasta-tedavi-ettiremiyorum-1840960
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Sabah Gazetesi Suriyeli, Z kuşağı, Suriyeli
mülteciler ile konuştu. Habere göre, Z kuşağı
mültecilerin hayata bakışları da hayattan
beklentileri de ailelerinden farklı. Türkiye’ye
geldiklerinden henüz bebeklerdi, şimdi ise
birer gençler... Türk kültürü içinde büyüdüler,
Suriye ise sisli birer hatıra onlar için... Artık
Türkiyesiz yapamayacaklarını söylüyor ve
ekliyorlar: “Bir gün tüm dünya hakkımızda
güzel şeyler konuşacak”

Geçtiğimiz Nisan ayında Suriyeli
mültecilerin geçici oturma izinlerinin iptal
edilmeye başlandığı Danimarka’da
tartışmalı bir karar daha alındı. Danimarka
Parlamentosu, Sosyal Demokrat Parti’nin
sunduğu “sığınmacıların Avrupa dışında
inşa edilen kamplarda kabul edilmesini”
öngören yasa tasarısını onayladı. Avrupa
Komisyonu Sözcüsü Adalbert Jahnz ise
yasanın mevcut Avrupa Birliği (AB)
kurallarına aykırı olduğunu belirtti.

Suriye'den zorunlu göçün
10.yılı: 'Biz de Türkiye için
çalışacağız'

Danimarka sığınmacı
kamplarını yurt dışına taşıyor

 

ABD'de eski Başkan Donald Trump döneminde
uygulamaya konulan ve düzensiz göçmenlerin
Meksika’ya sınır dışı edilmesine neden olan
düzenlemenin resmen kaldırıldığı duyuruldu.  ABD İç
Güvenlik Bakanı Alejandro Mayorkas tarafından
yayınlanan yazılı bildiriye göre, 2019 Ocak’tan bu yana
yürürlükte olan ve insani koruma talep eden düzensiz
göçmenlerin Meksika’ya sınır dışı edilmesine neden
olan "Göçmen Koruma Protokolleri" programının sona
erdirildiği açıklandı.

ABD, tartışmalı göçmen protokolünü
yürürlükten kaldırdı

https://www.sabah.com.tr/yasam/2021/05/30/suriyeden-zorunlu-gocun-10yili-biz-de-turkiye-icin-calisacagiz
https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/danimarkadan-siginmaci-karari-6467136/
https://www.sabah.com.tr/haberleri/suriye
https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye
https://www.aa.com.tr/tr/dunya/danimarka-siginmaci-kamplarini-yurt-disina-tasiyor/2262882#!
https://www.cumhuriyet.com.tr/haber/abd-tartismali-gocmen-protokolunu-yururlukten-kaldirdi-1841150
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BirGün Gazetesi'nde yer alan habere göre İstanbul
Esenyurt’ta bulunan ve Afrikalı göçmenlere yönelik
tercümanlık, giyim ve hastane yardımlarında bulunan Göçmen
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, bir süredir İlçe Sağlık
Müdürlüğü’nün engeliyle karşı karşıya. Derneğe yıllık 100 lira
karşılığında üye olan göçmenler, devlet hastanelerinde zorluk
yaşadıkları gerekçesiyle, derneğin anlaşma yaptığı özel
hastanelerde indirimli muayene olabiliyor. Ancak İlçe Sağlık
Müdürlüğü, derneğin kendilerine ulaşan hastaları, anlaşmalı
oldukları hastanelere yönlendirmesinin yasal olmadığı
görüşünde. Buna dair ofise sık sık adeta ‘baskın’ yapılıyor.

Avrupa Birliği (AB), mülteci geçişlerini
engellemek için yapay zeka teknolojisiyle
hazırlanan yeni sistemleri test ediyor. Bunlar
arasında, yalan makinesi, mültecilerin
saklanabilecekleri bölgelerdeki ağaç ve
yeşilliklerin 'sanal ortamda silinmesi' gibi
sistemler yer alıyor. İnsan hakları savunucuları
ise, test edilen yeni sistem konusunda
endişeli. Avrupa Birliği (AB), 2015-16 yıllarında
yaşanan mülteci krizinin ardından güvenlik
teknolojisi araştırmalarına 3 milyar euro (3.7
milyar dolar) akıttı. 

Fransa İçişleri Bakanı Gerald Darmanin, sosyal medya
hesabından Pas-de-Calais Valiliğinin açıklamasını
paylaşarak yargı kararı ve talimatıyla Calais'deki bir
kampın tahliye edildiğini belirtti. Valiliğin
açıklamasında, Saint-Omer Calais yolundaki boş
arazide bulunan hangarlarda barınmaya çalışan;
aralarında 30 kadar çocuğun da bulunduğu yüzlerce
göçmenin, polis tarafından bulundukları yerlerden
çıkarıldığı ifade edildi.

Fransız hükümeti mülteci kampını
dağıttı

AB, mültecileri 'yapay zekayla'
engellemeye çalışacak

Göçmenlerin sağlık hizmetine erişimine
müdürlük engeli

https://www.birgun.net/haber/gocmenlerin-saglik-hizmetine-erisimine-mudurluk-engeli-347294
https://tr.sputniknews.com/avrupa/202105311044622331-ab-gocmenleri-yapay-zekayla-engellemeye-calisacak/
https://www.sabah.com.tr/dunya/2021/06/04/fransiz-hukumeti-gocmen-kampini-dagitti
https://www.sabah.com.tr/haberleri/fransiz


Kayseri GGM'de iki gün içerisinde 4 intihar
vakası yaşandı: 1 mülteci yaşamını yitirdi
Kayseri Anadolu Haber'den Selma Kara'nın
köşe yazısında gündeme getirdiği intihar
vakalarının biri ölümle sonuçlandı. 1990
doğumlu Afganistanlı #mülteci yaşamını yitirdi.
İran, Irak ve Cezayir uyruklu mültecilerin
intiharları ise girişim safhasında kaldı. Kara,
mültecilerin Kayseri Şehir Hastanesi'nde
tedavilerinin sürdürdüğünü belirtti.
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Türkiye’ye sığınan mülteci/göçmen ve
sığınmacı kadınların insan onuruna
yakışmayan koşullarda yaşadıklarını,
güvenceden uzak çalışma yaşamında istismar
edildiklerini belirten HDP'li Kemalbay,
mülteci/göçmen ve sığınmacı kadınların
çalışma hayatında yaşadıkları sorunların ve iş
sağlığı alanında uğradıkları eşitsizliklerin, hak
ihlallerinin araştırılması ve kötü muamelede
bulunan görevlilerin cezalandırılması için
konunun araştırılmasını istedi.

Kayseri GGM'de intihar iddiaları:
1 mülteci yaşamını yitirdi

Kemalbay: Mülteci, göçmen ve
sığınmacı kadınlar istismar ve
hak ihlalleri yaşıyor

İran’da muhalif kimliği nedeniyle 20 yıl hapis
cezasına çarptırılan ve 10 yıl tutuklu kalan M.A.,
yaklaşık 5 yıl önce sınır hattından geçmeyi
başararak Van'a yerleşti. Burada farklı işlerde
çalışarak geçimini sağlamaya başlayan M.A., en son
bir binada bekçilik yaptığı sırada emeğinin
karşılığının verilmemesi üzerine işi bırakmak
zorunda kaldı. Bir süre sonra da kaldığı evden
çıkarılan M.A., herhangi bir geliri olmadığı için 25
gündür şehir merkezinde bulunan parklarda yaşıyor. 

İran'dan kaçarak gelen mülteci
parklarda yaşıyor

 

https://twitter.com/hashtag/intihar?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/m%C3%BClteci?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/m%C3%BClteci?src=hashtag_click
https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/yazar/selma--kara/geri-gonderme-merkezinde-neler-oluyor
https://www.izgazete.net/politika/kemalbay-multeci-gocmen-ve-siginmaci-kadinlar-istismar-ve-hak-h66350.html
https://artigercek.com/haberler/iran-dan-kacarak-van-a-gelen-multeci-kalacak-yeri-olmadigi-icin-parklarda-yasiyor


Berlin mahkemesi Almanya'ya gelen
sığınmacıların telefonlarına bakılamayacağına
hükmetti. Sığınmacıların telefonlarının Alman
yetkililer tarafından karıştırılmasının yasa dışı bir
uygulama olduğuna karar veren mahkeme
göçmenler tarafından açılan bir dava nedeniyle
bu kararı aldı.Sığınmacı statüsü için başvuran
göçmenlerin başvuru işlemleri sırasında
telefonlarına bakılıyordu. Ancak bölge hakiminin
bu uygulama konusunda 'hak ihlali' kararı
vermesi ile oluşan içtihatın daha geniş bir alanı
etkileyeceği öngörülüyor.
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İngiltere'de yüksek mahkeme, İçişleri
Bakanlığının yüzlerce sığınmacıyı eski bir
askeri kışlada barındırma kararının "hukuka
aykırı" olduğuna karar verdi. Üst düzey İçişleri
Bakanlığı yetkilileri, şubatta milletvekillerine
yaptığı açıklamada, bu yılın başlarında kışlada
Kovid-19 salgını sırasında yaklaşık 200 kişinin
hastalığa yakalandığının tespit edildiğini
bildirmişti.

Telefonu incelenen sığınmacı
açtığı davayı kazandı

İngiltere'de mahkeme,
sığınmacı kampının "yasa dışı"
olduğuna hükmetti!

Berlin mahkemesi Almanya'ya gelen
sığınmacıların telefonlarına bakılamayacağına
hükmetti. Sığınmacıların telefonlarının Alman
yetkililer tarafından karıştırılmasının yasa dışı bir
uygulama olduğuna karar veren mahkeme
göçmenler tarafından açılan bir dava nedeniyle
bu kararı aldı.Sığınmacı statüsü için başvuran
göçmenlerin başvuru işlemleri sırasında tel

BM yetkilileri Bangladeş'te
Arakanlı mültecilerin  kaldığı
adayı ziyaret ederek koşulları

değerlendirdi

https://tr.euronews.com/2021/06/02/telefonu-incelenen-s-g-nmac-almanya-ya-act-g-davay-kazand
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/ingiltere
https://www.milliyet.com.tr/dunya/ingilterede-mahkeme-siginmaci-kampinin-yasa-disi-olduguna-hukmetti-6522546


Cumhuriyet Gazetesi Mustafa Balbay 3 Haziran tarihinde yayınlanan köşe yazısında
Suriyeli mültecileri ele aldı. Mültecilerin kategorilendirildiği köşe yazısında mültecilerle
ilgili kriminalize edici düşmanlaştırıcı ve kriminalize edici ifadeler kullanıldı. 

Suriyeli mültecilerin Türkiye'ye girişlerine izin verilmesinin 'yanlış adım' olarak
değerlendirildiği köşe yazısında "Suriye’de 10 yıl önce başlayan iç savaşın daha ilk
günlerinde atılan yanlış adım, katlandı katlandı bugünkü noktaya geldi. O ilk adım, 29
Nisan 2011’de Hatay’dan Türkiye’ye giren 252 Suriyeliyle birlikte kapıları sonuna kadar
açıp, kayıt bile tutmadan sığınmacı kabul etmekti" ifadeleri kullanıldı. 

Suriyeli mülteciler kategorilendirildiği köşe yazısında şu ifadelere de yer verildi "Saha
gözlemlerine göre Türkiye’de altı grup Suriyeli var: Varlıklılar, beyaz yakalılar, Özgür
Suriye Ordusu aileleri, terör örgütü üye ve sempatizanları, ajanlaştırılanlar, vasıfsız
aileler... İlk iki grubun çoğu Avrupa’ya gitti. Bunun sonuçları yakın gelecekte daha çok
konuşulacak". 

8

Cumhuriyet Yazarı Balbay, Suriyeli mülteci kriminalize etti

Szeged Bölge Mahkemesi Sözcüsü İmola Horvath-
Toth, Macar Haber Ajansına (MTI) yaptığı açıklamada,
Macaristan'a girmek isteyen 3 Suriyeli mültecinin
düzensiz yollarla sınırı geçmeye çalışmak
suçlamasıyla yargılandığını ve birer yıl hapis cezasına
çarptırıldığını söyledi. Horvath-Toth, mültecilerin 29
Mayıs'ta Macaristan-Sırbistan sınırındaki tel
örgülerden birincisini basamaklı merdivenle aştığını,
ikinci tel örgüyü aşmaya çalışırken sınır görevlileri
tarafından durdurulduğu belirtti.

Macaristan'a girmeye çalışan 3
mülteciye birer yıl hapis cezası

https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/mustafa-balbay/degerli-yalnizliktan-pahali-yanlisliga-1841328
https://www.haberturk.com/macaristan-a-girmeye-calisan-3-suriyeli-siginmaciya-birer-yil-hapis-cezasi-3089997


Yeniçağ Gazetesi Ankara'da bir sokak röportajına katılan Suriyeli mülteci kadının
söylediklerini haberleştirdi. Mülteci kadının açıklamalarının manşete taşındığı haberde
"Kendilerine ödenen paranın Avrupa’dan geldiğini savunan kadın, 40 milyar dolar
tartışmalarına ise sessiz kaldı. Aldıkları sosyal yardımları inkar etmeyen kadın Kızılay
kartıyla kili başı 140 TL aldıklarını dile getirdi" ifadeleri yer aldı. 

Ancak haberin görselinde kullanılan ifadelerle mülteci kadına nefret söylemi ve
düşmanlaştırıcı ifadeler kullanıldı, mülteci  kadına hakaret edildi Görselde mülteci kadın
için 'Nankörlüğün böylesi' ifadesi kullanıldı. 
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Yeniçağ Gazetesi, Suriyeli mülteci kadına 'nankör' dedi

Fas Kralı 6. Muhammed, bazı Avrupa
ülkelerinde düzensiz bir biçimde devam eden
refakatsiz Faslı mülteci çocuklar 'sorununun
nihai olarak çözülmesi' gerektiğini söyledi.
İçişleri ve Dışişleri bakanlıklarından yapılan
açıklamada, Fas'ın, kimliği tespit edilen
refakatsiz çocukların iadesini kabul etme
konusundaki taahhüdünün açık ve kesin olduğu
belirtildi. AB, kararı memnuniyetle karşıladı

Fas, mülteci çocukları
Avrupa'dan geri almayı planlıyor

https://www.yenicaggazetesi.com.tr/bize-turkiye-bakmiyor-para-avrupadan-geliyor-suriyeli-siginmaci-kadinin-cildirtan-sozleri-455207h.htm
https://www.indyturk.com/tags/fas
https://www.indyturk.com/node/369556/d%C3%BCnya/fas-g%C3%B6%C3%A7men-%C3%A7ocuklar%C4%B1-avrupadan-geri-almay%C4%B1-planl%C4%B1yor


29 Mayıs - 4 Haziran 2021 tarihlerinde dijital medyada 'mülteci', 'sığınmacı', 'göçmen' ve 'Suriyeli'
kelimeleri ile yaptığımız aramalar sonucunda mültecilerle ilgili hak ihlali içeren 28 farklı haber
tespit ettik. Ajansların geçtiği ve aynı anda onlarca haber sitesinde yayınlanan haberler tek bir
haber olarak kabul edildi. Ajans haberlerin editöryel süreçlerden geçmeden doğrudan
yayınlandığını göz önüne aldığımızda hak ihlali içeren haberlerin etkisinin daha fazla olduğunu
söyleyebiliriz. Gerçek rakamın yüzlerce haber olduğunu söyleyebiliriz. 

Haber tespiti sırasında mültecilere yönelik nefret söylemi, ayrımcı dil, yanlış bilgi, kriminalize
eden söylem, düşmanlaştırma, hakaret, abartma ve yükleme içeren haberleri derledik.* Tespit
ettiğimiz haberlerin içerik ve söylem analizini yaptık. 

En çok hak ihlali iltica etmeye çalışırken durdurulan mülteciler hakkında yayınlanan haberlerde
yapıldı.  Haberlerde yer sıklıkla kullanılan 'Kaçak göçmen', 'yasa dışı' ve 'yakalandı' gibi benzeri
terimler ile mülteciler kriminalize edilmeye çalışıldı, iltica etmeye çalışmaları suç ile
ilişkilendirildi. 

Mülteci Haberlerinin Analizi

*Hrant Dink Vakfı'nın Medyada Nefret Söylemi ve Ayrımcı Söylem Raporları'nda kullandığı yöntemlerden
faydalandık. 7

 

Haber başlıklarına dair kelime bulutu çalışması 

Başlıklarda  'göçmen', 'kaçak' ve 'yakalandı' kelimeleri ön plana çıkıyor. 



Haberde Mültecinin Tanımlanmasına Göre Dağılım

Hak ihlali tespit ettiğimiz 26 haberinde 3'ünde sığınmacı tanımlaması kullanıldı. 17 haberde
mülteciler uyruklarına göre tanımlanırken 6 haberde 'kaçak göçmen' ve yine 6 haberde 'göçmen'
olarak tanımlandı. Haberlerin herhangi birinde 'mülteci' tanımı kullanılmadı.  (Tablo haberin
içeriğine göre çoktan seçmeli olarak hazırlandı) 

Ajans
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Ajans Haberi-Özel Haber Dağılımı 

Hak ihlali tespit ettiğimiz 28 farklı metnin sadece
bir tanesi köşe yazısı geri kalanı haber metni idi.
idi. 28 haberin 16'sı ajanslar tarafından servis
edildi, 12'si ise özel haberdi. 

16 ajans haberinin 8'i Demirören
Haber Ajansı, 5'i İhlas Haber Ajansı
ve 3'ü de Anadolu Ajansı tarafından
servis edildi.

DHA
 

AA

İHA
 

Özel



Haber Konusuna Göre Dağılım 

Hak ihlali tespit ettiğimiz 26  farklı haberin 14'ünün konusu mültecilerin iltica etmeye çalışırken
karşılaştıkları hak ihlalleri ve göçmen kaçakçılarına yapılan operasyonlarla ile ilgiliyken 6 haber
ise  asayiş olayları ile ilgiliydi. Diğer haberlerin konusu Türkiye'nin mülteci politikası,
mültecilere yapılan yardımlar ve mülteci nüfusu ile ilgili idi. 

Hak İhlalinin Türüne Göre Dağılım 

26 farklı haberin15'inde mülteciler kullanılan ifadelerle 'kriminalize' edilirken, 7 haberde ise
haberin konusu suç üzerinden mülteci kimliğine 'yükleme' yapıldı. 6 haberde mültecilerle ilgili
nefret söylemi ve düşmanlaştırıcı ifade ve 5 haberde de ayrımcı dil kullanıldı. 2 haberde de
mültecilerle ilgili yanlış bilgilendirme yapıldı. 

9


